Fuit maria humilis

Z

In corde et sensu. nihil de se sentiens vel estimās aut cogitās magnū. filia et imita
tit patris sui dauid. q̄ dicit ps. cter. **S**i nō hūiliter sentiebam tē. **D**e dō vero
magna sentiebat dices. **M**agnificat aia mea dñm. **N**ō mīcipam. **A**solis enī hūi
libus honorat domin⁹. **E**ccl. iij.

In cogitati. **U**n dicit ei sponsus ab humilitate cogitatōnū ipam q̄mendās **L**āti.
vi. **C**apilli tui sicut greges capraru q̄ ascēderūt de monte galaad. **C**apilli isti sunt
cogitatōes hūiles. que de corde velut de capite oriuntur. et ascendūt **L**de monte gala
ad. i. de sublimitate pfectōnis sue. quā cōmendant et de qua loquunt̄ oia testimoni
a scripturaru. **D**e hoc enī monte greges hūiliū cogitatōnū ei⁹ ascēdebāt. cū cō
siderata sua celsitudine quam diuina munificentia intantūz honorabat. se et sua
per humilitatē extenuabat. sicut capilli tenues sunt macilenti et exiles. nominās se
ancillam. **B**ene aut̄ dicit ascēderūt. licet descederēt. q̄r hui⁹ descelus in oculū suis
ante oculos dñi erat q̄midam magnus ascensus.

In oculis et visu. Unde videtur dixisse cum dauid. psal. cter. **N**ecq̄ elati sunt ocu
li mei. **I**tem. ii. **R**egū. vi. **H**umilis ero in oculis meis. et. **O**culi enim deficien
tes et anima esuriēs dant gloriā deo. sicut dicit Baruch. ii. **N**on enim fuit simil
generatōni cuius excelsi sunt oculi. et palpebre in alta surrecte. **P**arab. xxx. **N**ec si
milis illi mulieri cui⁹ fornicatio in extollētia oculorū. et in palpebris illius agno
scit. **E**cclastici. xxvi. **A**ec de illis filiabus syon. que nutibus oculorum ibant.
Isa. iii. **Q**uāpōti orasse credit illud **E**cclastici. xxiiij. **E**x tollētia oculorū meo
rū ne dederis mihi domine.

In auditū. **J**urta consiliū spūssanci qui eam docuerat dices. **I**nclina aurē tuā
et. lid ē hūiliter audi nūciū gabrielis. sic et ipa fecit. **E**t hec auris inclinatio quo
ad se fuit q̄si quedam erectio auris quo ad dēū. **U**nde et ipa dicit cum filio Isaie
i. **E**rigit mane. mane erigit mihi aurē. vt audiam quasi magistrū. **D**ominus deus
aperuit mihi aurē. ego autē nō contradico et. **Q**uere infra titulo. xxix. de obedi
entia eius.

In olfactu. **N**ō enim fuit de illis q̄r spiritus in narib⁹ eoz est. Isaie. ii. **Q**uiescite ab

Fo. lx.

i 4

homine. cuius spūs in narib⁹ ei⁹ est tē. Nec fuit q̄si rūnōceros q̄ vnicū cornu quo sī
gnat supbia que dīlīgit singularitatē gestat in nare. Nec oportuit q̄ indignatio sa
gittaz dñi eberet spiritū ei⁹ i. spirituositatē supbie. Job. vi. q̄ nullā fuit in ea.